
Zarządzenie Nr VI1/489/2016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VII/470/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
16 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w formie usług opiekuńczych
i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych
dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Lubartów
w miejscu ich zamieszkania w okresie od dnia l stycznia 2017 r. do dnia 31 marca
2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1,2, 3, 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn.zm.) i § l
rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie
wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2016 r. poz. 1300) w związku z art. 25 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn.zm.) oraz Zarządzenia
Nr VII/469/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie sporządzenia
projektu budżetu gminy na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ I
W zarządzeniu nr VII/470/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie:
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej
w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na rzecz mieszkańców Miasta Lubartów w
miejscu ich zamieszkania w okresie od dnia l stycznia 2017 r. do dnia 31 marca 2018 r., w załączniku
nr I Rozdział VIII pkt 9 otrzymuje brzmienie:
"Otwarcie kopert z ofertami odbywa się w obecności Przewodniczącego lub Zastępcy
Przewodniczącego Komisji oraz co najmniej 50% członków komisji".

§2
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


